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Editörlerden 
 
Değerli Meslektaşlarımız, Değerli Okuyucular,  
 
Son iki sayımızı maalesef yayınlayamadığımızı, sizler de fark etmişsinizdir. Oysa Eğitim ve Öğretim 
Araştırmaları Dergisi (Journal of Research in Education and Teaching) yayın hayatına başladığından beri her 
sayısını, gününü geçirmeden yayınlardı. Bu zamanlamada, baş editörümüz Prof.Dr. Zeki Kaya’nın büyük 
çabası, özverisi ve özeni vardı. Maalesef ki Zeki Hocamızı 12 Ağustos 2020 tarihinde hiç beklenmedik 
şekilde, dergimiz ve düzenlediği kongreler için çalıştığı esnada kaybettik. Eğitim camiamız için hiç 
beklenmedik bu kayıp, takdir edersiniz ki bizleri de derinden sarstı. Ancak elbette ki Zeki Hocamızın bize 
bıraktığı emaneti en iyi şekilde devam ettirmek, O’na borcumuzdur. Yola devam etme gücümüzü bulur 
bulmaz tekrar sizlerle buluştuk. Bu konuda bize anlayış göstereceğinizi umuyoruz. Bu vesile ile Zeki 
Hocamıza Allah’tan rahmet, kederli Ailesine ve sevenlerine sabırlar diliyoruz.  
 
Kıymetli Zeki Hocamız biz öğrencilerine, meslektaşlarına hep çok zarif, naif bir şekilde yaklaşım göstermiş, 
hepimiz için akademik anlamda birçok katkı sunmuştur. Kendine has ses tonu ve sakin konuşma tarzı, 
mütevazılığı veörnek kişiliği ile zihinlerimize kazınmış; gerek kurduğu dergi gerek yürüttüğü konferanslar, 
gerek yazdığı kitaplar ve makalelerle, bizlerin O’nun izinde yürüme gücü bulmamızı sağlamıştır. Bundan 
sonrasında da Eğitim ve Öğretim Araştırmaları Dergimizin (Journal of Research in EducationandTeaching) 
daha da güçlü hale gelmesi için O’ndan aldığımız güç ile elimizden geleni yapacağız.  
 
Onuncu Cilt Birinci Sayımızda farklı kurumlarda görevli değerli meslektaşlarımızla 3 adet makaleyi 
yayınlamış bulunmaktayız. Kurullarda görevli meslektaşlarımız, daha önceki sayılarımızda olduğu gibi 
yayınlanan makaleleri büyük bir özveriyle ve titizlikle değerlendirmişlerdir. Dergimiz akademik yaşamda 
büyük bir ilgiyle karşılanmaya devam etmektedir. Değişik üniversitelerden ve kurumlardan çok sayıdaki 
makalenin değerlendirme süreci devam etmektedir. Eğitim ve Öğretim Araştırmaları Dergisi (Journal of 
Research in EducationandTeaching) ulusalararası hakemli bir dergidir. Makalelerin değerlendirilmesi 
görevini üstlenen meslektaşlarımıza, çalışmalarınızla destek veren yazarlara ve tüm okuyuculara içtenlikle 
teşekkür ederiz. 
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